Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Agosto de 2024

Página 1 de 4
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PORTARIA N° 093/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor ISMAEL DA COSTA SILVA, com documento de RG nº 356.447.388 SSP/SP

e CPF nº 259.124.198-86 para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SETOR DE

EXPEDIENTE E PROTOCOLO, mediante o símbolo CC5, com lotação no GABINETE DO PREFEITO até ulterior

deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de agosto de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Agosto de 2024

Página 2 de 4
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PORTARIA N° 094/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora LETICIA KELLEN NOGUEIRA LEITE, com documento de RG nº 4.297.496

SSDS/PB e CPF nº 125.814.514-67 para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE

APOIO A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA, mediante o símbolo CC5, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de agosto de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Agosto de 2024

Página 3 de 4
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PORTARIA N° 095/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor ROMULO TAVARES LEITE FILHO, com documento de RG nº 4.228.420

SSDS/PB e CPF nº 051.820.514-25 para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO,

mediante o símbolo CC4, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA PÚBLICA, até ulterior

deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de agosto de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Agosto de 2024

Página 4 de 4
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PORTARIA N° 096/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor DIEGO MAYARDD DE SOUSA OLIVEIRA, com documento de RG nº

3.511.484 SSDS/PB e CPF nº 085.164.654-97, para exercer o cargo em comissão de SUPERVISOR DE CAMPO

DOS AGENTES DE ENDEMIAS, mediante o símbolo CC3, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de agosto de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal